<tesima autem pars sesce>ntorū .miliū .sex milia inueniuntur ;

<Denarii autem illo tem>pore .nummi argentei erant .XXIII.

10 <siliquarum quod in eod>em libro ostendit . Liuius . Signati . LXXX

<III milia fuere Attic>orū ; Didragma uocant triū fieri de-

<nariorum in singulis a>rgenti ē pondus . Vide qđ IIII. dragmę

<sint septuaginta duae sili>quae , Dixim' enī superiv^s. qđ tres

<oboli quorum singuli> sex siliquas habeant . dragmā faciuñ .

15 <tres autem denarii ide>m faciunt . id : LXX duas siliquas . Idē

<Liuius in XXXVIII> ab urbe condita magnum ta-
 lento Atticum octo>ginta libras habere . et paulo post plus .

<cum supra dictorum co>nputacio; manifestet . octoginta tres li-
 bras et quattuor un>cias habere talentū . qđ : VI denario⁴

20 <Liuius talentum ne> min' pondus . LXXX . Romanis ponde-

<ribus pendat id est si>c decreuit senatus vt non plus quam

<ternae librae et quaternae unciae singulis desint talentis . //

9 manū LXXX . Atheniensīv uō paruū Lx habet libras . Et sciendū

qđ sedm Liuii cōputacionē centū minae Atticę . quarū singulae

LXXV . dragmas habent ... (9') ... Nummi . denarii . a decima libella .

Didi-

m'. etiā ea cōfirmet . KaiΔιNoc . De cardinalib' numeris .

Necessariū ēē existimauim' ... q̄ uō una uo(10)<ce tria genera con-
 tinent indeclinabiles esse tam apđ Grecos quam> apđ Latinos ... quanto
 cōposita accipiunt² . (10') et sub <uno accentu pferuntur . nam licet disso-

luta compositione diuersis accentibus ea pferentes mutare ordinē. quomodo et apd Grecos...‡ nongesim⁹. et nongentesim⁹. millesim⁹. De dispartiuis numeris.

Habent ex omnib. numeris Romani disptiua. que Greci επιμετρομένα...nāgeni. centeni. du(11)<centeni et per sincopam duceni. trecenteni et per syncopam tre>centi. quadrinquenteni. et quadringeni p sincopā. quingenteni. et quingeni. sescenteni. et sesceni...uniūso‡ pedū. trina ēdicio repperit². pro triptita dīx. De aliis diriuationib. numero‡. Primanus. pmē legionis. Secundan'. scđē legionis. Simi‡ ttian'. unde et ttiana febr(is). (11') <quartan'. unde et quartana. quintan'. unde et quintana porta castrorum. sextan'.> septimanus. unde septimana dierum. Nonus. nonan'. deciman' unde decimana porta castro‡...siquid deficias;

De aliis derevationib. in ri⁸ tñiñ.

Est et alia forma ex omni numero diriuata...pferuntur millenari⁹.
De aduerbialib. numeris.

12 Aduerbia qq ex om̄i numero inueniuntur. ab uno qdem et duob. inequali...simi‡ multociens. De aliis deriuationib⁹.

Inuenivnt² et aliae diriuaciones...(12').. dipondius. tripoundius. et similia,